

**Amenajarea restaurantului
#Milestii Mici# on galeriile
subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
RAC**

Valoarea de deviz 364 252,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. B 1				
1	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" " (Вентиль проходной муфтовой бронзовый д25)	buc	2,000	88,050 12,600	176,100 25,200
2	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Обратный клапан муфтовый латунный д25)	buc	1,000	135,000 12,600	135,000 12,600
3	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран трехходовой д20)	buc	1,000	178,590 12,600	178,590 12,600
4	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Переход 50x25)	buc	2,000	95,906 38,500	191,813 77,000

1	2	3	4	5	6	7
5	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой д15)	buc	48,000	99,550 9,100	4 778,400 436,800
6	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой д20)	buc	6,000	108,170 12,600	649,020 75,600
7	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1" (Кран шаровой д25)	buc	4,000	128,290 12,600	513,160 50,400
8	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 40 mm (Кран шаровой д40)	buc	4,000	275,750 119,000	1 103,000 476,000
9	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN16, D20)	m	15,000	42,574 12,600	638,610 189,000
10	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PPR PN16, D25)	m	50,000	77,230 14,000	3 861,500 700,000
11	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava PPR PN16, D32)	m	30,000	48,768 15,400	1 463,040 462,000
12	SA21E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (Teava PPR PN16, D50)	m	35,000	132,200 19,600	4 627,000 686,000
13	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu	10 m	13,000	7,000	91,000

1	2	3	4	5	6	7
		conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"			7,000	91,000
14	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	130,000	10,500 10,500	1 365,000 1 365,000
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д20)	m	15,000	51,923 35,700	778,838 535,500
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д25)	m	50,000	57,330 35,700	2 866,500 1 785,000
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д32)	m	30,000	62,738 35,700	1 882,125 1 071,000
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д50)	m	35,000	95,183 35,700	3 331,388 1 249,500
19	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	30,000	56,200 14,000	1 686,000 420,000
		<i>Total</i>	lei			30 316,084
		Total B 1 Inclusiv salariu				30 316,084 9 720,200
		1.2. T3; T4				
20	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой д15)	buc	39,000	99,550 9,100	3 882,450 354,900
21	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind	buc	7,000	108,170 12,600	757,190 88,200

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/4" (Кран шаровой д20)				
22	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1" (Кран шаровой д25)	buc	3,000	128,290 12,600	384,870 37,800
23	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 40 mm (Кран шаровой д32)	buc	2,000	275,750 119,000	551,500 238,000
24	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4"	buc	2,000	167,650 15,400	335,300 30,800
25	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Обратный клапан муфтовый латунный д25)	buc	2,000	135,000 12,600	270,000 25,200
26	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN16, D20)	m	10,000	42,574 12,600	425,740 126,000
27	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PPR PN16, D25)	m	50,000	77,230 14,000	3 861,500 700,000
28	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava PPR PN16, D32)	m	20,000	48,768 15,400	975,360 308,000
29	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Teava PPR PN16, D40)	m	20,000	79,460 17,500	1 589,200 350,000

1	2	3	4	5	6	7
30	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	10,000	7,000 7,000	70,000 70,000
31	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	100,000	10,500 10,500	1 050,000 1 050,000
32	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д20)	m	10,000	51,922 35,700	519,225 357,000
33	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д25)	m	50,000	57,330 35,700	2 866,500 1 785,000
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д32)	m	20,000	62,738 35,700	1 254,750 714,000
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д40)	m	20,000	73,553 35,700	1 471,050 714,000
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare pentru lavoar calitate superioara)	buc	14,000	983,500 115,500	13 769,000 1 617,000
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare pentru chiuveta calitate superioara)	buc	14,000	983,500 115,500	13 769,000 1 617,000
38	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau	buc	3,000	1 286,500 80,500	3 859,500 241,500

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a.				
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Поливочный кран)	buc	5,000	188,070 73,500	940,350 367,500
		<i>Total</i>	lei			52 602,485
		Total T3; T4 Inclusiv salariu				52 602,485 10 791,900
		1.3. K1				
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm)	m	50,000	166,147 22,400	8 307,350 1 120,000
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm)	m	15,000	88,107 17,500	1 321,605 262,500
42	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	9,000	3 868,270 357,000	34 814,430 3 213,000
43	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica)	buc	11,000	1 537,336 133,000	16 910,696 1 463,000
44	SB24A	Sifon pentru echipament de proces , avind diametrul de 50 mm (Сифон для душа д50)	buc	2,000	140,331 58,100	280,662 116,200
45	SC02A	Cada pentru dus din fonta	buc	2,000	3 281,300	6 562,600

1	2	3	4	5	6	7
		emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой падон)			129,500	259,000
46	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	1 386,996 178,500	4 160,988 535,500
47	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gura de scurgere cu deversor vertical DN110)	buc	5,000	430,857 73,500	2 154,285 367,500
		<i>Total</i>	lei			74 512,616
		Total K1 Inclusiv salariu				74 512,616 7 336,700
		1.4. K3				
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm)	m	70,000	166,147 22,400	11 630,290 1 568,000
49	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm)	m	15,000	88,107 17,500	1 321,605 262,500
50	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica)	buc	3,000	1 537,336 133,000	4 612,008 399,000
51	SB24A	Sifon pentru echipament de proces , avind diametrul de 50 mm (Сифон для производительной мойки с разрывом струи)	buc	14,000	1 055,931 58,100	14 783,030 813,400
52	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gura de scurgere cu	buc	9,000	430,857 73,500	3 877,713 661,500

1	2	3	4	5	6	7
		deversor vertical DN110)				
53	SB24A	Sifon pentru echipament de proces , avind diametrul de 50 mm (Сифон для душа д50)	buc	1,000	140,331 58,100	140,331 58,100
54	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой падон)	buc	1,000	3 281,300 129,500	3 281,300 129,500
		<i>Total</i>	lei			39 646,277
		Total K3 Inclusiv salariu				39 646,277 3 892,000
		<i>Total</i>	lei			197 077,462
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			7 617,792
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			4 950,579
		<i>Total</i>				209 645,833
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			10 482,292
		<i>Total</i>				220 128,125
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			6 603,844
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				226 731,969 31 740,800
		2. Lucrari de montare				
		2.1. B 1				
55	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	1,000	70,000 70,000	70,000 70,000
56	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" (Фильтр бронзовый муфтовый д25)	buc	1,000	161,000 161,000	161,000 161,000
57	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru (Манометр ОБМ-100 д25)	buc	1,000	28,510 28,000	28,510 28,000
		<i>Total</i>	lei			259,510
		Total B 1				259,510

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				259,000
		2.2. T3; T4				
58	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 200 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete (Boiler electric V=200 l, N=3kw)	buc	2,000	662,070 298,200	1 324,140 596,400
59	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete (Boiler electric V=100 l, N=3kw)	buc	2,000	662,070 298,200	1 324,140 596,400
		<i>Total</i>	lei			2 648,280
		Total T3; T4 Inclusiv salariu				2 648,280 1 192,800
		2.3. K3				
60	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж жиросушителя VODALAND< GBase-3, sau analogic)	buc	1,000	1 699,500 1 316,000	1 699,500 1 316,000
		<i>Total</i>	lei			1 699,500
		Total K3 Inclusiv salariu				1 699,500 1 316,000
		<i>Total</i>	lei			4 607,290
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			664,272
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			43,680
		<i>Total</i>				5 315,242
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 103,528
		<i>Total</i>				7 418,770
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			222,563
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 641,333 2 767,800
		3. Utilaj				
		3.1. B 1				

1	2	3	4	5	6	7
61		Водомер тип SW-DS(C) д25	buc	1,000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
62		Фильтр бронзовый муфтовый д25	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
63		Манометр ОБМ-100 д25	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 350,000
		Total B 1 Inclusiv salariu				3 350,000
		3.2. T3; T4				
64		Boiler electric V=200 l, N=3kw	buc	2,000	15 000,000 0,000	30 000,000 0,000
65		Boiler electric V=100 l, N=3kw	buc	2,000	7 500,000 0,000	15 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			45 000,000
		Total T3; T4 Inclusiv salariu				45 000,000
		3.3. K3				
66		Жироуловитель Vodaland GBase-3, sau analogic	buc	1,000	20 000,000 0,000	20 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			20 000,000
		Total K3 Inclusiv salariu				20 000,000
		<i>Total</i>	lei			68 350,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			820,200
		Total Utilaj Inclusiv salariu				69 170,200

		Total	lei	303 543,56
		TVA	20 %	60 708,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		364 252,27 34 508,60

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Combinatul de Vinuri de Calitate

"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea restaurantului
#Milestii Mici# on galeriile
subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
RAC**

Valoarea de deviz 364 252,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	337,0400	70,00	23 592,800
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,2000	70,00	1 764,000
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	117,3000	70,00	8 211,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,8800	70,00	621,600
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	4,2000	70,00	294,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	70,00	25,200
Total manopera						34 508,60

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0000	450,00	0,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1268	1,00	0,127
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	1,4280	1,00	1,428
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,7600	1,00	6,760
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2016	85,00	17,136
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	50,00	0,500
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,9200	10,00	19,200
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,2700	34,00	315,180
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	61,0250	34,00	2 074,850
10.	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,2840	16,00	68,544
11.	252121671705010	Teava PPR PN16, D25	m	102,0000	37,50	3 825,000
12.	25212167170501	Teava PPR PN16, D32	m	51,0000	24,00	1 224,000

	1					
13.	25212167170501 2	Teava PPR PN16, D50	m	35,7000	78,00	2 784,600
14.	25212167170502 9	Teava PPR PN16, D40	m	20,4000	42,50	867,000
15.	25212167170509	Teava PPR PN16, D20	m	25,5000	9,50	242,250
16.	25212167201604 0	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm	m	123,6000	139,40	17 229,840
17.	25212167201604 1	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	30,9000	68,50	2 116,650
18.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,8360	48,00	88,128
19.	25231567194011 0	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	78,0000	25,00	1 950,000
20.	25231567194011 1	Mufa din PPR d32	buc	39,0000	2,35	91,650
21.	25231567194011 2	Mufa PPR d50	buc	27,3000	14,00	382,200
22.	25231567194012 9	Mufa PPR d40	buc	15,6000	9,00	140,400
23.	25231567194019	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	19,5000	15,60	304,200
24.	25231567194311 0	Cot din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	8,0000	10,00	80,000
25.	25231567194311 1	Cot din PPR d32	buc	4,0000	9,50	38,000
26.	25231567194311 2	Cot PPR d50	buc	2,8000	25,00	70,000
27.	25231567194312 9	Cot PPR d40	buc	1,6000	10,50	16,800
28.	25231567194319	Cot din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	2,0000	8,70	17,400
29.	25231567194511 0	Teu din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	71,0000	5,00	355,000
30.	25231567194511 1	Teu din PPR d32	buc	35,5000	6,00	213,000
31.	25231567194511 2	Teu PPR D50	buc	24,8500	23,00	571,550
32.	25231567194512 9	Teu PPR d40	buc	14,2000	11,50	163,300
33.	25231567194519	Teu din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	17,7500	9,50	168,625
34.	25231567194611 0	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	11,0000	3,50	38,500
35.	25231567194611 1	Reductie din PPR d32/25	buc	5,5000	11,00	60,500
36.	25231567194611 2	Reductie PPR d50	buc	3,8500	25,00	96,250
37.	25231567194612 9	Reductie PPR d40	buc	2,2000	15,00	33,000
38.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	30,0000	1,25	37,500
39.	26221024380004 3	Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica	buc	14,4228	700,00	10 095,960
40.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	9,3627	2 500,00	23 406,750
41.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,0906	600,00	1 854,360
42.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	9,2700	500,00	4 635,000
43.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	14,4228	500,00	7 211,400
44.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	7,6771	2,50	19,193
45.	27212041178104	Переход 50x25	buc	2,0200	50,00	101,000
46.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	2,4000	52,00	124,800
47.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,5000	80,00	120,000
48.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet	buc	30,0000	0,95	28,500

		5 x 50 F1				
49.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	30,0000	1,00	30,000
50.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,0600	450,00	1 377,000
51.	28751142007804 5	Душевой падон	buc	3,0900	3 000,00	9 270,000
52.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	14,2800	100,00	1 428,000
53.	28751142029054 4	Сифон для душа д50	buc	3,1500	78,00	245,700
54.	28751142029054 7	Gura de scurgere cu deversor vertical DN110	buc	14,2800	350,00	4 998,000
55.	28751142029055 1	Сифон для производительной мойки с разрывом струи	buc	14,7000	950,00	13 965,000
56.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	17,3700	60,00	1 042,200
57.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,2700	200,00	1 854,000
58.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	8,0000	100,00	800,000
59.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	8,0000	50,00	400,000
60.	2875274204000	Bratara fixare	buc	30,0000	30,00	900,000
61.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,0150	1 200,00	3 618,000
62.	29131242013703 6	baterie amestecatoare pentru lavoar, calitate superioara	buc	14,0000	800,00	11 200,000
63.	29131242013703 7	baterie amestecatoare pentru chiuveta calitate superioara	buc	14,0000	800,00	11 200,000
64.	29131242020703 9	Поливочный кран	buc	5,0250	80,00	402,000
65.	29131242021001	Вентиль проходной муфтовой бронзовый д25	buc	2,0120	60,00	120,720
66.	29131242021003	Кран трехходовой д20	buc	1,0060	150,00	150,900
67.	29131242021005	Кран шаровой д15	buc	87,4350	75,00	6 557,625
68.	29131242021006	Кран шаровой д20	buc	13,0780	80,00	1 046,240
69.	29131242021007	Кран шаровой д25	buc	7,0420	100,00	704,200
70.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	110,5730	15,00	1 658,595
71.	29131242042102	Обратный клапан муфтовый латунный д25	buc	3,0600	120,00	367,200
72.	29131242042102 4	Обратный клапан муфтовый латунный д32	buc	2,0300	150,00	304,500
73.	29131245030002 3	Кран шаровой д32	buc	2,0900	150,00	313,500
74.	29131245030008	Кран шаровой д40	buc	4,1800	150,00	627,000
75.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,2700	100,00	927,000
76.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,0600	100,00	306,000
77.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,2700	50,00	463,500
78.	3220137315778	Decapant	kg	1,5750	10,00	15,750
79.	33205173522315	Termoizolare de tip ПЭП д20	m	27,0375	15,00	405,563
80.	33205173522316	Termoizolare de tip ПЭП д25	m	108,1500	20,00	2 163,000
81.	33205173522317	(Termoizolare de tip ПЭП д32	m	54,0750	25,00	1 351,875
82.	33205173522318	Termoizolare de tip ПЭП д50	m	37,8525	55,00	2 081,888
83.	33205173522335	Termoizolare de tip ПЭП д40	m	21,6300	35,00	757,050
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,0000	4,50	108,000
85.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,4200	22,00	9,240
86.	b	Водомер тип SW-DS(C) д25	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
87.	b1	Фильтр бронзовый муфтовый д25	buc	1,0000	350,00	350,000
88.	b2	Манометр ОБМ-100 д25	buc	1,0000	500,00	500,000
89.	b21	Boiler electric V=200 l, N=3kw	buc	2,0000	15 000,00	30 000,000
90.	b212	Boiler electric V=100 l, N=3kw	buc	2,0000	7 500,00	15 000,000
91.	b213	Жируловитель Vodaland GBase-3, sau analogic	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
		Total materiale de construcții				234 825,31

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,5900	650,00	383,500
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,3475	50,00	167,375
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,0000	50,00	150,000
		Total utilaje de construcții				700,88

Total	lei	303 543,56
TVA	20 %	60 708,71

Total deviz: **364 252,27**

Intocmit Magda SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajarea restaurantului #Milestii
Mici# on galeriile subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

**Investitor IS "Combinatul de Vinuri de
Calitate "Milestii Mici"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. B 1				
1	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" " (Вентиль проходной муфтовой бронзовый д25)	buc			88,050 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242021001	Вентиль проходной муфтовой бронзовый д25	buc	1,0000	60,00	60,36
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,09
		<i>Total</i>	lei			176,100
2	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Обратный клапан муфтовый латунный д25)	buc			135,000 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242042102	Обратный клапан муфтовый латунный д25	buc	1,0000	120,00	122,40
		<i>Total</i>	lei			135,000
3	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere,	buc			178,590

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 3/4" (Кран трехходовой д20)				12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242021003	Кран трехходовой д20	buc	1,0000	150,00	150,90
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,09
		Total	lei			178,590
4	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Переход 50x25)	buc			95,906 38,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	70,00	38,50
	27212041178104	Переход 50x25	buc	1,0000	50,00	50,50
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0380	1,00	0,04
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	85,00	6,87
		Total	lei			191,813
5	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой д15)	buc			99,550 9,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	70,00	9,10
	29131242021005	Кран шаровой д15	buc	1,0000	75,00	75,38
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,08
		Total	lei			4 778,400
6	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой д20)	buc			108,170 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242021006	Кран шаровой д20	buc	1,0000	80,00	80,48
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,09
		Total	lei			649,020
7	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1" (Кран шаровой д25)	buc			128,290 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242021007	Кран шаровой д25	buc	1,0000	100,00	100,60
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,09
		Total	lei			513,160
8	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 40 mm (Кран шаровой д40)	buc			275,750 119,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	70,00	119,00
	29131245030008	Кран шаровой д40	buc	1,0000	150,00	156,75
		Total	lei			1 103,000
9	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN16, D20)	m			42,574 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	25212167170509	Teava PPR PN16, D20	m	1,0200	9,50	9,69
	25231567194319	Cot din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,0800	8,70	0,70
	25231567194519	Teu din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,7100	9,50	6,74
	25231567194019	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,7800	15,60	12,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	50,00	0,60
		Total	lei			638,610
10	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PPR PN16, D25)	m			77,230 14,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	70,00	14,00
	252121671705010	Teava PPR PN16, D25	m	1,0200	37,50	38,25
	252315671943110	Cot din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,0800	10,00	0,80
	252315671945110	Teu din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,7100	5,00	3,55
	252315671940110	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,7800	25,00	19,50
	252315671946110	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,1100	3,50	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	50,00	0,66
		Total	lei			3 861,500
11	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava PPR PN16, D32)	m			48,768 15,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	252121671705011	Teava PPR PN16, D32	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671943111	Cot din PPR d32	buc	0,0800	9,50	0,76
	252315671945111	Teu din PPR d32	buc	0,7100	6,00	4,26
	252315671940111	Mufa din PPR d32	buc	0,7800	2,35	1,83
	252315671946111	Reductie din PPR d32/25	buc	0,1100	11,00	1,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	50,00	0,74
		Total	lei			1 463,040
12	SA21E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (Teava PPR PN16, D50)	m			132,200 19,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	252121671705012	Teava PPR PN16, D50	m	1,0200	78,00	79,56
	252315671943112	Cot PPR d50	buc	0,0800	25,00	2,00
	252315671945112	Teu PPR D50	buc	0,7100	23,00	16,33
	252315671940112	Mufa PPR d50	buc	0,7800	14,00	10,92
	252315671946112	Reductie PPR d50	buc	0,1100	25,00	2,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	10,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0186	50,00	0,93
		Total	lei			4 627,000
13	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,000 7,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	70,00	7,00
		Total	lei			91,000
14	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			10,500 10,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	70,00	10,50
		Total	lei			1 365,000
15	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д20)	m			51,923 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522315	Termoizolare de tip ПЭП д20	m	1,0300	15,00	16,22
		Total	lei			778,838
16	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д25)	m			57,330 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522316	Termoizolare de tip ПЭП д25	m	1,0300	20,00	21,63
		Total	lei			2 866,500
17	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д32)	m			62,738 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522317	Termoizolare de tip ПЭП д32	m	1,0300	25,00	27,04
		Total	lei			1 882,125
18	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д50)	m			95,183 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522318	Termoizolare de tip ПЭП д50	m	1,0300	55,00	59,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 331,388
19	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			56,200 14,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	30,00	30,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	80,00	4,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,95	0,95
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 686,000
		1.2. T3; T4				
20	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровой д15)	buc			99,550 9,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	70,00	9,10
	29131242021005	Кран шаровой д15	buc	1,0000	75,00	75,38
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,08
		<i>Total</i>	lei			3 882,450
21	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой д20)	buc			108,170 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242021006	Кран шаровой д20	buc	1,0000	80,00	80,48
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,09
		<i>Total</i>	lei			757,190
22	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1" (Кран шаровой д25)	buc			128,290 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242021007	Кран шаровой д25	buc	1,0000	100,00	100,60
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,09
		<i>Total</i>	lei			384,870
23	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 40 mm (Кран шаровой д32)	buc			275,750 119,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	70,00	119,00
	291312450300023	Кран шаровой д32	buc	1,0000	150,00	156,75
		<i>Total</i>	lei			551,500
24	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4"	buc			167,650 15,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	291312420421024	Обратный клапан муфтовый латунный д32	buc	1,0000	150,00	152,25
		<i>Total</i>	lei			335,300
25	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1" (Обратный клапан муфтовый латунный д25)	buc			135,000 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	29131242042102	Обратный клапан муфтовый латунный д25	buc	1,0000	120,00	122,40
		<i>Total</i>	lei			270,000
26	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (Teava PPR PN16, D20)	m			42,574 12,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	70,00	12,60
	25212167170509	Teava PPR PN16, D20	m	1,0200	9,50	9,69
	25231567194319	Cot din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,0800	8,70	0,70
	25231567194519	Teu din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,7100	9,50	6,74
	25231567194019	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20	buc	0,7800	15,60	12,17

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	50,00	0,60
		Total	lei			425,740
27	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Teava PPR PN16, D25)	m			77,230 14,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	70,00	14,00
	252121671705010	Teava PPR PN16, D25	m	1,0200	37,50	38,25
	252315671943110	Cot din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,0800	10,00	0,80
	252315671945110	Teu din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,7100	5,00	3,55
	252315671940110	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,7800	25,00	19,50
	252315671946110	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25	buc	0,1100	3,50	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	50,00	0,66
		Total	lei			3 861,500
28	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Teava PPR PN16, D32)	m			48,768 15,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	70,00	15,40
	252121671705011	Teava PPR PN16, D32	m	1,0200	24,00	24,48
	252315671943111	Cot din PPR d32	buc	0,0800	9,50	0,76
	252315671945111	Teu din PPR d32	buc	0,7100	6,00	4,26
	252315671940111	Mufa din PPR d32	buc	0,7800	2,35	1,83
	252315671946111	Reductie din PPR d32/25	buc	0,1100	11,00	1,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	50,00	0,74
		Total	lei			975,360
29	SA21D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Teava PPR PN16, D40)	m			79,460 17,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252121671705029	Teava PPR PN16, D40	m	1,0200	42,50	43,35
	252315671943129	Cot PPR d40	buc	0,0800	10,50	0,84
	252315671945129	Teu PPR d40	buc	0,7100	11,50	8,16
	252315671940129	Mufa PPR d40	buc	0,7800	9,00	7,02
	252315671946129	Reductie PPR d40	buc	0,1100	15,00	1,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	10,00	0,08
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0167	50,00	0,84
		Total	lei			1 589,200
30	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,000 7,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	70,00	7,00
		Total	lei			70,000
31	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			10,500 10,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	70,00	10,50
		Total	lei			1 050,000
32	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д20)	m			51,922 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522315	Termoizolare de tip ПЭП д20	m	1,0300	15,00	16,22
		Total	lei			519,225
33	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д25)	m			57,330 35,700

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522316	Termoizolare de tip ПЭП д25	m	1,0300	20,00	21,63
		Total	lei			2 866,500
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д32)	m			62,738 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522317	(Termoizolare de tip ПЭП д32)	m	1,0300	25,00	27,04
		Total	lei			1 254,750
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, (Termoizolare de tip ПЭП д40)	m			73,553 35,700
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	70,00	35,70
	33205173522335	Termoizolare de tip ПЭП д40	m	1,0300	35,00	37,85
		Total	lei			1 471,050
36	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare pentru lavoar calitate superioara)	buc			983,500 115,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137036	baterie amestecatoare pentru lavoar, calitate superioara	buc	1,0000	800,00	800,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,00	68,00
		Total	lei			13 769,000
37	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare pentru chiuveta calitate superioara)	buc			983,500 115,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,00	115,50
	291312420137037	baterie amestecatoare pentru chiuveta calitate superioara	buc	1,0000	800,00	800,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	34,00	68,00
		Total	lei			13 769,000
38	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 286,500 80,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	70,00	80,50
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 200,00	1 206,00
		Total	lei			3 859,500
39	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Поливочный кран)	buc			188,070 73,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	70,00	73,50
	291312420207039	Поливочный кран	buc	1,0000	80,00	80,40
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	34,00	34,17
		Total	lei			940,350
		1.3. K1				
40	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm)	m			166,147 22,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	252121672016040	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm	m	1,0300	139,40	143,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,02
		Total	lei			8 307,350

1	2	3	4	5	6	7
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm)	m			88,107 17,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252121672016041	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	1,0300	68,50	70,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	10,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
		Total	lei			1 321,605
42	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			3 868,270 357,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	70,00	357,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 500,00	2 600,75
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	515,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	103,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	34,00	35,02
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	206,00
		Total	lei			34 814,430
43	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica)	buc			1 537,336 133,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	262210243800043	Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica	buc	1,0100	700,00	721,14
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	16,00	4,90
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	500,00	515,10
		Total	lei			16 910,696
44	SB24A	Sifon pentru echipament de proces , avind diametrul de 50 mm (Сифон для душа д50)	buc			140,331 58,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	287511420290544	Сифон для душа д50	buc	1,0000	78,00	81,90
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	1,00	0,04
		Total	lei			280,662
45	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой падон)	buc			3 281,300 129,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	287511420078045	Душевой падон	buc	1,0000	3 000,00	3 090,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,80
		Total	lei			6 562,600
46	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 386,996 178,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	70,00	178,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	600,00	618,12
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	100,00	102,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	450,00	459,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	48,00	29,38
		Total	lei			4 160,988
47	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gura de scurgere cu deversor vertical DN110)	buc			430,857 73,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	70,00	73,50
	287511420290547	Gura de scurgere cu deversor vertical DN110	buc	1,0000	350,00	357,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,50	0,31
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 154,285
		1.4. K3				
48	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm)	m			166,147 22,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	70,00	22,40
	252121672016040	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D110mm	m	1,0300	139,40	143,58
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			11 630,290
49	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm)	m			88,107 17,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	70,00	17,50
	252121672016041	Tub din PP triplustrat pentru canalizare interioara D50mm	m	1,0300	68,50	70,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	10,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 321,605
50	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica)	buc			1 537,336 133,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	70,00	133,00
	262210243800043	Lavoar din ceramica cu sifon din PP ascuns si mecanism de fixare pe picior de lavoar din ceramica	buc	1,0100	700,00	721,14
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	16,00	4,90
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	500,00	515,10
		<i>Total</i>	lei			4 612,008
51	SB24A	Sifon pentru echipament de proces , avind diametrul de 50 mm (Сифон для производительной мойки с разрывом струи)	buc			1 055,931 58,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	287511420290551	Сифон для производительной мойки с разрывом струи	buc	1,0000	950,00	997,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	1,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			14 783,030
52	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Gura de scurgere cu deversor vertical DN110)	buc			430,857 73,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	70,00	73,50
	287511420290547	Gura de scurgere cu deversor vertical DN110	buc	1,0000	350,00	357,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,50	0,31
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			3 877,713
53	SB24A	Sifon pentru echipament de proces , avind diametrul de 50 mm (Сифон для душа д50)	buc			140,331 58,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	70,00	58,10
	287511420290544	Сифон для душа д50	buc	1,0000	78,00	81,90
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	2,50	0,29
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	1,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			140,331

1	2	3	4	5	6	7
54	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Душевой падон)	buc			3 281,300 129,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,00	129,50
	287511420078045	Душевой падон	buc	1,0000	3 000,00	3 090,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,80
		Total	lei			3 281,300
		2. Lucrari de montare				
		2.1. B 1				
55	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc			70,000 70,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			70,000
56	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" (Фильтр бронзовый муфтовый д25)	buc			161,000 161,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,00	161,00
		Total	lei			161,000
57	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: manometru (Манометр ОБМ-100 д25)	buc			28,510 28,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	70,00	28,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	1,00	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	50,00	0,50
		Total	lei			28,510
		2.2. T3; T4				
58	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 200 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Boiler electric V=200 l, N=3kw)	buc			662,070 298,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	70,00	155,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	70,00	63,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	70,00	73,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	50,00	100,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	4,50	27,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	100,00	200,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	52,00	31,20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	450,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	1,00	0,01
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	85,00	0,85
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	22,00	2,31
		Total	lei			1 324,140
59	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Boiler electric V=100 l, N=3kw)	buc			662,070 298,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	70,00	155,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	70,00	63,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	70,00	73,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	50,00	100,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	4,50	27,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	100,00	200,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	52,00	31,20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	450,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	1,00	0,01
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	85,00	0,85
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	22,00	2,31
		Total	lei			1 324,140

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. K3				
60	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж жироуловителя VODALAND< GBase-3, sau analogic)	buc			1 699,500 1 316,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,8000	70,00	1 316,00
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,5900	650,00	383,50
		<i>Total</i>	lei			1 699,500
		3. Utilaj				
		3.1. B 1				
61		Водомер тип SW-DS(C) д25	buc			2 500,000 0,000
	b	Водомер тип SW-DS(C) д25	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			2 500,000
62		Фильтр бронзовый муфтовый д25	buc			350,000 0,000
	b1	Фильтр бронзовый муфтовый д25	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			350,000
63		Манометр ОБМ-100 д25	buc			500,000 0,000
	b2	Манометр ОБМ-100 д25	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,000
		3.2. T3; T4				
64		Boiler electric V=200 l, N=3kw	buc			15 000,000 0,000
	b21	Boiler electric V=200 l, N=3kw	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
		<i>Total</i>	lei			30 000,000
65		Boiler electric V=100 l, N=3kw	buc			7 500,000 0,000
	b212	Boiler electric V=100 l, N=3kw	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	lei			15 000,000
		3.3. K3				
66		Жироуловитель Vodaland GBase-3, sau analogic	buc			20 000,000 0,000
	b213	Жироуловитель Vodaland GBase-3, sau analogic	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
		<i>Total</i>	lei			20 000,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

Investitor
IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.